平成 23 年 3 月 14 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所
代表者名 代表取締役社長 有沢 三治
（コード番号：５２０８  東証第一部）
問合せ先 取締役常務執行役員 飯塚 哲朗
（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

今回の地震による当社への影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日午後に発生した東北地方太平洋沖地震及び 3 月 12 日早朝以降に発生

した長野県北部を震源地とする地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げ

ます。
当社における影響は、下記の通りとなりますので、お知らせいたします。

記

新潟県上越市の南本町工場、中田原工場ともに人的・物損的被害は発生しておりません。

地震発生後、設備等の点検を実施し、稼動を継続しております。
なお、道路等の被災により、製品の輸送が滞ることが予想されます。ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。
また、東京支店及び大阪支店においても被災は無く、通常通りの営業を行っております。

以上